
MP MĘŻCZYZN ( CYKLOSPORT, MASTERS ) - Z LICENCJĄ PZKOL - POW 50 LAT
Organizator: Fundacja Promowania Sportu
Data: 2023-07-09
Miejsce: Popielewo
Dystans: 61.8 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

MP MĘŻCZYZN ( CYKLOSPORT, MASTERS ) - Z LICENCJĄ PZKOL - POW 50 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M UCI / ID 14km 30.9km 44.8km Netto Brutto min/km km/h

1 KAISER ANDRZEJ 123 TEAM EUROBIKE BYTÓW POL M50A 1 M 1 10001095070 00:24:54 00:53:07 01:19:21 01:48:19.93 01:48:22.75 1:45 34.2
2 ROGOWSKI JACEK 148 TA KO TEAM KOŚCIERZYNA POL M50A 2 M 2 10069110864 00:28:02 00:59:21 01:30:01 02:02:46.28 02:02:49.64 1:59 30.2
3 KACZAŁA ZBIGNIEW 10 TEAM VERGE 96 SZCZECIN POL M50B 1 M 3 00:28:11 00:59:23 01:30:02 02:02:53.80 02:02:56.75 1:59 30.2
4 BADURA ROMAN 98 ROWEROWY

BYTOM-ROWEREK WINX
TEAM

BYTOM POL M50A 3 M 4 10065449015 00:28:10 00:59:22 01:30:02 02:03:00.12 02:03:03.73 1:59 30.1
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 JARZĄBEK TOMASZ 120 K.S KLIF CHŁAPOWO GÓRKI POL M50B 2 M 5 10064273594 00:29:27 01:02:52 01:33:04 02:05:40.52 02:05:46.42 2:02 29.5
6 KOZIOŁ JACEK 202 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
ZAGÓRZYCE
DWORSKIE

POL M50B 3 M 6 10133154611 00:29:30 01:02:53 01:33:00 02:05:44.19 02:05:48.01 2:02 29.5
               

7 BRZÓZKA JACEK 104 KLUB SPORTOWY JBG-2 USTROŃ POL M60+ 1 M 7 10007312164 00:29:22 01:02:54 01:32:59 02:05:54.62 02:05:59.47 2:02 29.5
8 MACIEJEWSKI SŁAWOMIR 135 KLUB KOLARSKI LEW

LĘBORK
LĘBORK POL M50B 4 M 8 100937371144 00:29:30 01:02:55 01:33:07 02:05:59.31 02:06:02.31 2:02 29.4

                
9 BARTOLEWSKI WOJCIECH 101 VERGE96 CZĘSTOCHOWA POL M60+ 2 M 9 00:30:59 01:04:53 01:37:41 02:13:15.82 02:13:21.03 2:09 27.8

10 SPŁAWSKI ARTUR 19 MERX TEAM WĄGROWIEC WĄGROWIEC POL M60+ 3 M 10 00:31:00 01:04:53 01:37:42 02:13:16.84 02:13:22.14 2:09 27.8
11 SABISZ MARIAN 8 MLKS BASZTA BYTÓW BYTÓW POL M60+ 4 M 11 10155487632 00:30:58 01:04:53 01:41:29 02:21:38.71 02:21:44.60 2:17 26.2
12 HARBACEWICZ FRANCISZEK 117 JF DUET GOLENIÓW STARGARD POL M60+ 5 M 12 10049257792 00:34:03 01:09:49 01:46:14 02:22:24.33 02:22:30.14 2:18 26
13 DORSZ TOMASZ 108 TANDEM KOSAKOWO RUMIA POL M50B 5 M 13 101416795 00:33:01 01:09:51 01:47:19 02:27:49.89 02:27:51.75 2:23 25.1
14 GRUSZCZYŃSKI RAFAŁ 116 CHEŁMŻA POL M50A 4 M 14 10136003276 00:29:23 01:02:54 02:35:21.23 02:35:25.26 2:30 23.9

POŚPIECH ROBERT 145 NIEZRZESZONY ŻORY POL M50A 00:34:23
DNF

01:16:40
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

PAJOR ANDRZEJ 144 WROCŁAW POL M60+ 00:37:48
DNF

01:28:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

HORBOWY ADAM 9 MLKS BASZTA BYTÓW BYTÓW POL M50A 10155487632 00:30:59
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

KUZYNIN JACEK 132 PROTOUR RACING TEAM SZCZECIN POL M50A  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
STĘKIEL JERZY 152 3S BIKE TEAM CIECHANÓW WARSZAWA POL M50B  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
MISJAN TOMASZ 138 FSD SPORT STRZELCE

KRAJEŃSKIE
POL M50B  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                

MP MĘŻCZYZN ( CYKLOSPORT, MASTERS ) - Z LICENCJĄ PZKOL - POW 50 LAT, M50A
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M UCI / ID 14km 30.9km 44.8km Netto Brutto min/km km/h

1 KAISER ANDRZEJ 123 TEAM EUROBIKE BYTÓW POL M50A 1 M 1 10001095070 00:24:54 00:53:07 01:19:21 01:48:19.93 01:48:22.75 1:45 34.2
2 ROGOWSKI JACEK 148 TA KO TEAM KOŚCIERZYNA POL M50A 2 M 2 10069110864 00:28:02 00:59:21 01:30:01 02:02:46.28 02:02:49.64 1:59 30.2
3 BADURA ROMAN 98 ROWEROWY

BYTOM-ROWEREK WINX
TEAM

BYTOM POL M50A 3 M 4 10065449015 00:28:10 00:59:22 01:30:02 02:03:00.12 02:03:03.73 1:59 30.1
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 GRUSZCZYŃSKI RAFAŁ 116 CHEŁMŻA POL M50A 4 M 14 10136003276 00:29:23 01:02:54 02:35:21.23 02:35:25.26 2:30 23.9
POŚPIECH ROBERT 145 NIEZRZESZONY ŻORY POL M50A 00:34:23

DNF
01:16:40

DNF
 DNF DNF DNF - -

               
HORBOWY ADAM 9 MLKS BASZTA BYTÓW BYTÓW POL M50A 10155487632 00:30:59

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

                
KUZYNIN JACEK 132 PROTOUR RACING TEAM SZCZECIN POL M50A  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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MP MĘŻCZYZN ( CYKLOSPORT, MASTERS ) - Z LICENCJĄ PZKOL - POW 50 LAT, M50B
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M UCI / ID 14km 30.9km 44.8km Netto Brutto min/km km/h

1 KACZAŁA ZBIGNIEW 10 TEAM VERGE 96 SZCZECIN POL M50B 1 M 3 00:28:11 00:59:23 01:30:02 02:02:53.80 02:02:56.75 1:59 30.2
2 JARZĄBEK TOMASZ 120 K.S KLIF CHŁAPOWO GÓRKI POL M50B 2 M 5 10064273594 00:29:27 01:02:52 01:33:04 02:05:40.52 02:05:46.42 2:02 29.5
3 KOZIOŁ JACEK 202 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
ZAGÓRZYCE
DWORSKIE

POL M50B 3 M 6 10133154611 00:29:30 01:02:53 01:33:00 02:05:44.19 02:05:48.01 2:02 29.5
               

4 MACIEJEWSKI SŁAWOMIR 135 KLUB KOLARSKI LEW
LĘBORK

LĘBORK POL M50B 4 M 8 100937371144 00:29:30 01:02:55 01:33:07 02:05:59.31 02:06:02.31 2:02 29.4
                

5 DORSZ TOMASZ 108 TANDEM KOSAKOWO RUMIA POL M50B 5 M 13 101416795 00:33:01 01:09:51 01:47:19 02:27:49.89 02:27:51.75 2:23 25.1
STĘKIEL JERZY 152 3S BIKE TEAM CIECHANÓW WARSZAWA POL M50B  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
MISJAN TOMASZ 138 FSD SPORT STRZELCE

KRAJEŃSKIE
POL M50B  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                

MP MĘŻCZYZN ( CYKLOSPORT, MASTERS ) - Z LICENCJĄ PZKOL - POW 50 LAT, M60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M UCI / ID 14km 30.9km 44.8km Netto Brutto min/km km/h

1 BRZÓZKA JACEK 104 KLUB SPORTOWY JBG-2 USTROŃ POL M60+ 1 M 7 10007312164 00:29:22 01:02:54 01:32:59 02:05:54.62 02:05:59.47 2:02 29.5
2 BARTOLEWSKI WOJCIECH 101 VERGE96 CZĘSTOCHOWA POL M60+ 2 M 9 00:30:59 01:04:53 01:37:41 02:13:15.82 02:13:21.03 2:09 27.8
3 SPŁAWSKI ARTUR 19 MERX TEAM WĄGROWIEC WĄGROWIEC POL M60+ 3 M 10 00:31:00 01:04:53 01:37:42 02:13:16.84 02:13:22.14 2:09 27.8
4 SABISZ MARIAN 8 MLKS BASZTA BYTÓW BYTÓW POL M60+ 4 M 11 10155487632 00:30:58 01:04:53 01:41:29 02:21:38.71 02:21:44.60 2:17 26.2
5 HARBACEWICZ FRANCISZEK 117 JF DUET GOLENIÓW STARGARD POL M60+ 5 M 12 10049257792 00:34:03 01:09:49 01:46:14 02:22:24.33 02:22:30.14 2:18 26

PAJOR ANDRZEJ 144 WROCŁAW POL M60+ 00:37:48
DNF

01:28:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
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